
 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Pielikums 

Balvu novada domes  

26.01.2022. lēmumam prot. Nr.1., 8.§ 

 

 
Sabiedrības iebildumi un priekšlikumi par attīstības plānošanas dokumentu 

Nr. 

p.k. 

Iebilduma/priekšlikuma 

iesniedzējs 

Iesniegtā iebilduma/ 

priekšlikuma būtība 

Ņemts vērā/ 

nav ņemts vērā 

Pamatojums, ja 

iebildums/priekšlikums 

nav ņemts vērā 

 1. 

  

 Ziemeļlatgales biznesa 

un tūrisma centra 

vadītāja  Mārīte Orniņa 

 Pilnveidot 3.4.1. punktu – izdalot to divos punktos: 

3.4.1. Izvērst sadarbību ar uzņēmējiem  un 

nevalstiskajām organizācijām karjeras izglītības jomā,   

3.4.2. attīstīt sadarbību  ar profesionālās un augstākās 

izglītības iestādēm, veidojot kopīgus izglītojošus 

pasākumus. 

3.4.3. veicināt Uzņēmējdarbības izglītības 

programmu ieviešanu novada izglītības iestādēs. 

Nav ņemts vērā Piedāvātais ieteikums 

jau ir izteikts 

stratēģijas projekta 

rīcības virziena 3.4. 

punktā. 

2. 

Attīstības plānošanas 

nodaļas teritorijas 

plānotāja Valda 

Vancāne 

Grafiskajām tabulām 7.-8.lpp. nepieciešams 

apzīmējumu skaidrojums; 

Tabulai 10.lpp. Novada pagastos deklarēto bērnu 

skaits lūdzu norādīt bērnu vecuma intervālu; 

17.lpp. Grafikas virsrakstu papildināt ar pašvaldības 

nosaukumu – Balvu novada pašvaldības 

pamatbudžeta izdevumu… 

Ņemts vēra. 

Papildināts nosaukums un 

norādīts bērnu vecuma intervāls. 

 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 3. 
 

Balvu novada 

pašvaldības deputāte 

Iveta Arelkeviča 

 SM3 Atbilstība izglītības mērķiem 3.4. punktu 

“Integrēt karjeras izglītību mācību un audzināšanas 

saturā” papildināt ar: “, nodrošina iespēju ikvienam 

izglītojamam saņemt atbalstu individuālu un grupu 

karjeras konsultāciju veidā”. 

Nav ņemts vērā 

 

 

 

  

Atbalsts individuālo 

un grupu karjeras 

konsultāciju veidā 

jānodrošina izglītības 

iestādēm.  

SM1. Laba izglītības pārvaldība 

1.5. Sekmēt kvalitatīvu cilvēkresursu piesaisti 

(22.lpp.) 

1.5.1. punktu “Apzināt un sistematizēt datus par 

cilvēkresursiem izglītības iestādēs, , veicinot 

pedagoģiskā un atbalsta personāla nodrošinājumu un 

jaunu pedagogu piesaisti” papildināt šādi : “Apzināt 

un sistematizēt datus par cilvēkresursiem izglītības 

iestādēs, izstrādāt topošo speciālistu atbalsta 

programmu, veicinot pedagoģiskā un atbalsta 

personāla nodrošinājumu un jaunu pedagogu 

piesaisti.” 

Ņemts vērā, izsakot šādā 

redakcijā: “Apzināt un 

sistematizēt datus par 

cilvēkresursiem izglītības 

iestādēs, izstrādāt izglītības 

nozarei nozīmīgu speciālistu 

atbalsta programmu, veicinot 

pedagoģiskā un atbalsta 

personāla nodrošinājumu un 

jaunu pedagogu piesaisti.” 

 

 

 

Finanšu avots  “Nav nepieciešams” – aizstāt ar: 

“Pašvaldības budžets”. 
Ņemts vērā.  



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

SM3. Atbilstība mērķiem 

3.1. Veicināt vienotu izpratni un prasības starp visiem 

izglītības posmiem kvalitatīvas izglītības 

nodrošināšanā (26.lpp.) 

3.1.5. punktu “Pilnveidot iestāžu digitālos līdzekļus, 

nodrošinot mūsdienīgu, digitalizētu mācību procesu 

visos izglītības posmos” iespējams pārfrāzēt: 

“Pilnveidot iestāžu nodrošinājumu ar digitālajiem 

līdzekļiem mūsdienīga, digitalizēta mācību procesa 

realizēšanai visos izglītības posmos”. 

Ņemts vērā, izsakot šādā 

redakcijā: “Pilnveidot iestāžu 

nodrošinājumu ar digitālajiem 

līdzekļiem mūsdienīga, 

digitalizēta mācību procesa 

īstenošanai visos izglītības 

posmos” 

 

 

 

 

3.4.2. punktu “Turpināt karjeras izglītības integrēšanu 

mācību priekšmetos un audzināšanas programmās 

visos izglītības posmos” papildināt šādi: “Turpināt 

karjeras izglītības integrēšanu mācību priekšmetos un 

audzināšanas programmās visos izglītības posmos, 

nodrošināt individuālas un grupu karjeras 

konsultācijas izglītojamiem.” 

Nav ņemts vērā 

 

 

Atbalsts individuālo 

un grupu karjeras 

konsultāciju veidā 

jānodrošina izglītības 

iestādēm. 

 

 Precizēt punktus:  

3.2.3.  Veicināt “zaļās domāšanas” 

pieeju profesionālajā un mūžizglītības piedāvājumā – 

kādā veidā? 

Ņemts vērā. 

Papildināts ar “Veicināt “zaļās 

domāšanas” pieeju profesionālajā 

un mūžizglītības piedāvājumā 

(ilgtspējīgās domāšanas 

elementi, videi draudzīgi 

risinājumi infrastruktūras 

uzlabošanā)” 

 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 3.2.4. Atbalstīt un dažādot pieaugušo neformālās 

izglītības iespējas. – Varbūt norādīt konkrēti, kādus 

virzienus?  

Ņemts vērā. 

Papildināts “Atbalstīt un dažādot 

pieaugušo neformālās izglītības 

iespējas, tai skaitā profesionālās 

pilnveides izglītības 

programmas, digitālās pratības”. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                                            S.Maksimovs 

 


